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Neuvue Bezeichnung &

[

rT Funks

tationen

Gegenilberstellung der alten und reuen Bezeichnung

Bordfunkstationens

FG 4
FG 10
G 12
FG 13
FG 14
FG 15 STR 9 X lo Kenidle
FG 17 4Arc. 5/J Sta.

FC 18 IR /H Sta.
Radiokompass SCR 269

STR 9
SCR 522
Arc.3

Xleinfunkegerite:

FOX

SE 66 (Infanterie)

SE 66 (4rt.,Fl.& Fleb)
RTS

P

5

B5F

K1

XA

MAX

Tragbare Furkstationen: -

UL
REX
SEF (BBC VEF Sta.)
Radiovox Flieger
(f.Bergfk. u.mob.Sta.)
Radiovox Flab
(f.Merk 7 und Stébe)
Funkaniage f. Theodoliten
(Flab.-Instruktion)
Tragb. Fk.Sta. f. AMX-Abt.
Ersatz-Sta. der REX & K1L
TL
TIA
TL BBC
TID
TS 25
TS 40
SM (alte)
DK
SCR 274 (L.Sta.)
Neue TL Telefunken

Neve TL f.Plab,Trp.éFest.hrt.

Fahrbare Funkstationen:

Motorisierse Funksiationen:
FIX

¥ 44

SM 46

SE -~ 004
SE - 010
SE - 012
SE - 013
SE - 014
SE - 015
SE - 017
SE - 018
P - 051
SE - 100
SE - 101 ..
SE - 102 -
SE - 103
SE - 104
SE - 105
SE - 106
SE - 108
SE - 109
SE .- 110
SE - 200
SE - 201
SE - 202
SE - 203
SE - 204
SE - 205
SBE - 206
SE - 207
SE - 210
SE - 211
SE - 212
SE - 213
SE - 214
SE - 215
SE - 215
SE - 217
SE - 219
SE - 220
SE - 221 .

BHBBBHG
i
g

SE - 400
SE - 401
SE - 402

le. (Fortsetzung)

MIX
C

r

y4]

400 Wght-Sta.
LUX ; (N e o

D

G

H

FIX 1953 (Autophon)
SCR 508 AMX

Senders

Sender BBC (Emil)
Sender IR/H/BC 375
Sender D-3tation
Sender G-Station
Sencder C-Station
Sender SM 46

Sender FL 40

Sender RCA 350 Watt
Ki-Sender zu Z-Sta.
TKA~-Sender zu Z-Sta.
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HRO No.2

- ERO No.3

HRO Junior
HRO Stendart
5K 23

SX 24

SX 25

X 42

S 2=

I2 Ecpf./HBmpf. /BC 348/3C
NC 100 XA
NC 100 XSt
WG 100 &

NG 80

~ Racdione

Rundfunk

lorenz

DXL

3 27

R0 Wo.7

Zenith H-500

UKW-Erpf. zu Z-Sta.
K-Empf, zu Z-Sta.

Neuver XF-Empf. Auvtorhon
Tever UKi-Empf.Autophon
Frode & Schwarz 30-180 MC
Thode & Schwarz 85-300 MC

SE ~ 403
= %
SE - 405
SE - 406 ; -
SE - 200/m
- 201/m
- 217/m
- 218/m
018/m
- 407

- 408

HEHBEBE
1

- 500
- 018
- 217
- 218
- 404
402
- 300
- 501
- 405
- 505
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- 600
- 601
- 602
- 603
- 604
- 605
- 606
- 607
- 608
- 609
- 610
- 611
- 612
- 613

- 615
18
- 516
- 617
- 618
- 619
- 520
- 621
- 622
- 623
- 524
- 625
- 6%
- 505
~ 405
- 627
- 628
- 630
- 631
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4, Peilers

P
XP
3P
WP
o
AGE

AT

E-RS 5414

BB

Telefunken EP 2
VEF-Peiler SCR 634~4
VEF~Peiler PV-1-B
D¥ g.25 Hzsler
never Bech-reiler

D

TP 3 (Inf.Instr.)

Z+Bern/Bg/Sch
3.9.53/70 Expl.

bty g td g g td D Ry b MDD R td Y

[an PR PR
JForiseizung)

706G
7C1

702

703

7CL

705

706

707
708/%.m.
709/%.
710/%.m.
71

712

713

. Alarm~ und Signalienlzcen:

E=l

Ieutsprecheranl. £, Flugpldtze
Signzelenisge fir Flugplitze
Richitstrashlanlagen:

HK1 E3

Neve TLD

A - 800
A - 801

R - 500
R -901



